
Ť"' '

Ĺ?, 'í ·mnice
ĺ',íz je (2)

ii se md|em v"G
:' Np' '"""M:ří 25
! 37Ô 71 Budějovice SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI

A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

uzavřená podle ust. § 2316 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník") mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích
organizační složka státu

sídlo: České Budějovice, Na Sadech 25, PSČ: 370 71 České Budějovice
jednaiici: doc. m UDr. Kvetoslavou Kotrbovou. Ph.D.. ředitelkou
IČO: 71009345
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: ČNB České Budějovice
číslo účtu: 3425231/0710
ID datové schránky: agzai3c
jako nájemce na straně jedné (dále jen ,,nájemce")

a

MlN-servis, spol. s. r. o.
sídlo: Skuherského 1384/65, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice
jednající společně jednatelem Rudolfem Hořejším a jednatelem Romanem Volfem
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddílu C, vI. 1762
IČO: 466 83 305
DIČ: CZ46683305
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: 9axmuse
jako pronajímatel na straně druhé (dále jen ,,pronajímatel")

L
Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto nájemní smlouvy na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou
zakázku s názvem: ,,Veřejná zakázka malého rozsahu KHS Jihočeského kraje - Pronájem
multifunkčních zařízení", č.j. KHSJC 13071/201 8/UEPC.

2. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je organizační složkou státu dle zákona č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů a zákona č. 219/2000/Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích.

II.
Předmět smlouvy

l. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci na dobu určenou v této
věc včetně příslušenství, která je specifikována jako předmět smlouvy
Nájemce se zavazuje tuto věc dočasně užívat v souladu s ustanoveními
pronajímateli dohodnuté nájemné.

smlouvě k užívání movitou
v článku III. této smlouvy.

této smlouvy a hradit za to

2. Pronajímatel se zavazuje k pronajaté movité věci po dobu trvání nájmu vykonávat servisní činnost
v rozsahu a způsobem dle této smlouvy.

stránka 1z 6



. ,

"Á , ,

-'l.'
.:

Ýč' Ill.
í' Předmět nájmu
!' l. Předmětem nájmu je l 5 ks multifunkčních zařízení včetně jejich příslušenství, jednotlivě

i',. specifikovaných v příloze č. l k této smlouvě (dále jen ,jmdti/ilnkčnl' z(lřl'zenŕ'), která je nedílnou
I)"- součástí této smlouvy.
;'

2. Výrobni číslo a stav počítadla každého /77ultifi/nkčnl'ho zaříZení bude uvedeno v předávacím protokolu,
iii který smluvní strany podepíší při předání předmětu nájmu.!'

3. Mu/tifunkčni' mřiZení budou umístěna na těchto pracovištích nájemce:
.¥

F.
ii - 7 ks pracoviště České Budějovice, Na Sadech 25, České Budějovice
t - l ks pracoviště České Budějovice, L. B. Schneidera 32, České Budějovice

í - ] ks Územní pracoviště Český Krumlov, Havraní 594, Český Krumlov
É - 2 ks Územní pracoviště Jindřichův Hradec, Bezručova 857/11, Jindřichův Hradec
!' l ks Územní pracoviště Písek, Čapkova 2459, Písek

i' - 1 ks Územní pracoviště Prachatice, Hradební 435, Prachatice

i: - l ks Územní pracoviště Tábor, Palackého 350, Tábor
, r- j ks Uzemní pracoviště Strakonice, Žižkova 505, Strakonice.
C

ľ 4. Nájemce bude niultifunkční zařízení užívat k účelům, k nimž jsou určena výrobcem, při výkonu
.,': administrativních činností v rámci plnění úkolů orgánu veřejné moci.
r

5. Pronajímatel prohlašuje, že n7ultifunkční zařízení dle ČI. III smlouvy jsou v jeho vlastnictví.
:.
I
i

: IV.
!. Nájemné

l. Smluvní stral1y se dohodly, že měsíční nájemné za užíváni předmětu nájmu specifikovaného v ČI. Ill
této smlouvy je sjednáno v celkové výši 21344 KČ (slovy dvacet jedna tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun
českých) bez DPH. Nájemné včetně DPH činí 25826 KČ (slovy dvacet pět tisíc OSlň set dvacet šest

' korun českých). Daň z přidané hodnoty činí při sazbě 21 % částku 4482 KČ. V ceně nájemného jsou
zahrnuty veškeré náklady na provoz nnllti/i/nkčního zařízení, a to zejména na xerografický papír,
tonery, válce a další spotřební materiál nutný k provozu /nu/tifunkčního zařízení, náklady na servis, na
náhradní díly, ekologickou likvidaci obalů opotřebovaných dílů, na dopravu technika za účelem
provedení servisu nebo dovozu materiálu spotřebního charakteru, na opravy a na zaškolení obsluhy
nájemce tak, aby bylo multifunkční zařízení možné užívat ve smyslu této smlouvy a k účelu, ke
kterému je určeno.

2. Barevné výtisky u multifunkčního zařízení KMBH c224e budou hrazeny dle skutečnosti, vždy zpětně
za období 6 měsíců dle skutečného stavu počítadla. Vyúčtování barevných výtisků se provede
postupem dle bodu 3 tohoto článku smlouvy.

3. Vyúčtování skutečného počtu vytištěných výtisků na multifunkčníni zaříZení provádí pronajímatel
zpětně za období 6 měsíců dle skutečného stavu počítadla. Vyúčtování provede zvláštní fakturou.
Podkladem fakturace výtisků pořízených nad měsíční limit uvedený u jednotlivých n7ultifunkčních
zařízení v příloze č. l smlouvy je ,,Dodací list", aktuálním stavy počítadel budou zaslány e-mailem.
Fakturace se řídí ČI. VI smlouvy.

4. Dojde-li ke změně cen dodavatelů pronajímatele, je pronajimatel oprávněn navrhnout nájemci
písemně změnu sjednané výše nájemného. Nájemce je povinen se k návrhu na zvýšení vyjádřit
nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu. Nevyjádří-li se nájemce v uvedené lhůtě k
návrhu, platí, že nájemce na návrh změny nájemného nepřistupuje.

stránka 2 z 6



m. 2
X:, '

Ĺ:..

)

0·:

ii.,"

i' Nájem
i do 31.

É
Ť?'

i?.
í

Ve

Doba trvání nájmu
je sjednán na dobu určitou v délce 48 měsíců (čtyřicet osm měsíců), počínaje dnem l. 6. 2018
5. 2022.

VI.

l. Nájemce
(dále jen
dní ode
osobním

Platební podmínky
uhradí sjednané nájemné pronajímateli měsíčně zpětně na základě faktury
,,faktura"). Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na 21
dne doručeni faktury nájemci doporučenou listovní zásilkou na adresu
podáním do podatelny v sídle nájemce.

- daňového dokladu
(slovy: dvacet jedna)
sídla nájemce nebo

2. Faktura musí mít
přidané hodnoty,
a v § 435 odst. ]
oprávněn ji vrátit
ode dne doručení
osobním podáním

všechny náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
v platném znění, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

občanského zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat takové náležitosti, je nájemce
ve lhůtě splatnosti zpět pronajímateli k opravě. Lhůta splatnosti počne běžet znovu

opravené faktury 11ájemci doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla nájemce nebo
do podatelny v sídle nájemce.

3. Uhradu nájemného provede nájemce bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet pronajímatele.
Nájemné se považuje za uhrazené okamžikem odepsání příslušné částky z účtu nájemce ve prospěch
účtu pronajímatele.

4. Pronajímatel bere na vědomí, že v případě prokazatelného nedostatku finančních prostředků může dojít
k zaplacení faktury nájemcem až v návaznosti na přidělení potřebných finančních prostředků ze státního
rozpočtu. Smluvní strany se dohodly, že taková případná časová prodleva nemůže být pro účely plnění
práv a povinností z této smlouvy vyplývajících považována za prodlení na straně nájemce v rámci
sjednaných platebních podmínek a pronajímatel proto není oprávněn uplatňovat vůči nájemci žádné
sankce, zejména není oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení nebo smluvní pokuty.

5. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva a převádět
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu nájemce, a to ani
částečně. Dále se smluvní strany dohodly, že pronajímatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část
vyplývající z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu nájemce. Pronajímatel
nesmí započíst jakoukoliv svou pohledávku plynoucí z této smlouvy oproti jakékoliv pohledávce
nájemce bez jeho předchozího písemného souhlasu.

VII.
Povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel se zavazuje po celou dobu trvání nájmu udržovat nndtifunkční zařízeni' v takovém
technickém stavu, aby jej mohl nájemce nerušeně využívat ke stanovenému účelu.

2. Pronajímatel je povinen provést základní instalaci předmětu nájmu, která zahrnuje dovoz
mu//i/í/nkčního zařízení vC. příslušenství k nájemci na pracoviště uvedená ve ČI. III odst. 3 smlouvy.

3. Pronajímatel se zavazuje dodávat po celou dobu nájmu tolik spotřebního materiálu (tonery, válce,
papír apod.). aby nájemce mohl nerušeně užívat n7u/tifunkčni zařiZení k účelu dle této smlouvy.

stránka 3 z 6



q

Ĺ?9,"
Ĺ)'

¥.

S':)

VIII.
:' Organizace zajištění servisu

G'

t"' l. Pronajímatel v rámci nájemného zajišt'uje plný servis všech multi/ílnkčních strojů včetně dodávky
: spotřebních materiálů (s výjimkou doplněni papíru do zásobníku a výměny tonerů), náhradních dílů,

práce technika a cestovného.

2. Spotřební materiál bude pronajímatel dodávat nájemci na místo umístění n7ultifunkčnl'ho zařízení
v pravidelných intervalech při provádění servisní činnosti nebo do 24 hodin po telefonické výzvě
nájemce.

3. Servisní podpora bude realizována prostřednictvím telefonního servisu nájemce, doplněného o e-
mailovou, event. faxovou podporu. Uvedené kontakty jsou určeny i pro případ, kdy nájemce bude
požadovat dodání spotřebního materiálu mimo pravidelné intervaly servisní podpory.

4. Pronajímatel se zavazuje zajistit servisní zásah technika do 24 hodin od nahlášení závady nájemcem
na servisní službu na č. telefonu , e-mail o č. faxu .

5. Servisní technik pronajímatele je povinen dostavit se na místo závady, kde je umístěno niu/tifunkční
zařízení, nejpozději do 24 hodin od okamžiku nahlášení závady servisní podpoře pronajímatele.

6. zjistí-li servisní technik na místě, že závadu nelze odstranit okamžitě na místě, zavazuje se
pronajímatel nejpozději do 48 hodin od tohoto zjištění zajistit výměnu nefunkčního n/u/ti/'u/7kčního
zařízení za jiné s minimálně stejnými parametry. Náklady s tím spojené hradí pronajímatel.

IX.
Povinnosti nájemce

Nájemce je povinen používat nn/ltifunkční zařiZení řádně a v souladu s dodanou dokumentací. V případě
jakýchkoli poruch n7u//ifu7?kčnl'ho zařízení je nájemce povinen o nich bezodkladně informovat
pronajímatele, aby ten v souladu s touto smlouvou zajistil jejich řádnou opravu. Provést opravu
n7ultifmkčního zařízeníje oprávněn výlučně pronajímatel.

Nájemce jmenuje zaměstnance, které pronajimatel poučí o řádné obsluze stroje a kteří budou za
multifunkční zařízení zodpovědní. Nájemce je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Bez souhlasu
pronajímatele nájemce nesmí zasahovat do multifunkčního zařízení, nesmí je přemíst'ovat, ani je přenechat
do užívání třetí osobě. Nájemce odpovídá za škodu, která vznikla v důsledku manipulace se zařízením
v rozporu s návodem k použití, způsobené vyšŠí mocí (např. ohněm, vodou, bleskem, atd.) a krádeží.
Veškeré závady a škody na nlultifunkční/7/ zařízení je nájemce povinen neprodleně nahlásit pronajímateli.
Nájemce se zavazuje umožnit v rámci běžné pracovní doby pracovníkům pronajimatele přístup
k n1ultifunkč777'n7u zařízení za účelem servisních zásahů a ověření jeho technického stavu. Pronajímatel je
oprávněn kdykoliv při zjevném poškozeni multifunkčního zařízení, snížení jeho užitných vlastností nad
rámec obvyklého provozního opotřebení zejména v důsledku nesprávné obsluhy, použití materiálů
nedodaných pronajímatelem, vnějšího násilí apod. požadovat náhradu nákladů na uvedení zařízení do
náležitého bezvadnélio stavu.

X.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah z této smlouvy zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,

stránka 4 z6



:

..Ý,'

B':

I), b)

ä,,Ér'\

gS ·
Ť) ')

jí" d)
l

e)

2.

3.

4.

5.

písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně s výpovědní lhůtou v délce trvání 6 měsíců;
výpovědní doba začne běžet první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé smluvní straně na adresu jejího sídla,
jednostranným odstoupením od smlouvy za podmínek uvedených v občanském zákoníku,
jednostranným odstoupením od smlouvy pronajimatelem, pokud nájemce neuhradí nájemné do 10
kalendářních dnů po doručení upomínky nájemci,
jednostranným odstoupením od smlouvy nájemcem, který je oprávněn od smlouvy odstoupit
poruší-li pronajímatel smlouvu podstatným způsobem, tj. v případě
- opakovaného neplnění povinnosti zajištěni servisu multifunkčních zařízení dle ČI. VIII

smlouvy,
- bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že pronajímatel je v úpadku ve smyslu zákona č.

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších
předpisů, a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí,

- podá-li pronajímatel sám na sebe insolvenčni návrh.

Písemnou výpověď' musí být učiněna písemně do datové schránky nebo písemně v listinné podobě na
adresu sídla druhé smluvní strany. ÚČinky výpovědi nastávají dnem jejího převzetí druhou smluvní
stranou. Za den převzetí (doručení) výpovědi se považllje i den, kdy bude písemná výpověď' vrácena
druhé smluvní straně jako nedoručitelná či jako nevyzvednutá.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně do datové schránky nebo písemně v listinné
podobě na adresu sídla druhé smluvní strany. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem
doručení oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně. Za den převzetí (doručení) odstoupení od
smlouvy se považuje i den, kdy bude odstoupení vráceno druhé smluvní straně jako nedoručitelné či
jako nevyzvednuté. Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku.

Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smlllvní pokuty nebo úroku z prodlení,
ani práva na náhradu škody.

Smluvní strany jsou povinny nejpozději do l měsíce od ukončení smlouvy odstoupením vypořádat
dosavadní smluvní plnění písemnou dohodou.

XI.
ZávěreČná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Neplatnost či neúčinnost kteréhokoli ustanoveni této smlouvy nemá vliv na platnost či účinnost jejich
ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení se smluvní strany zavazují dohodou nahradit
novým ustanovením, které bude odpovídat původnímu úmyslu smluvních stran. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Pronajímatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany tímto ujednávají, že zveřejnění
dle tohoto zákona zajistí nájemce způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. o
provedeném uveřejnění nájemce pronajímatele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru
smluv potvrzeni o provedeném uveřejnění.

4. Pronajímatel bere dále na vědomí, že nájemce je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i
jiné skutečnosti vyplývající z jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z právních předpisů, a to vC. základních osobních údajů. Pro účely uveřejňování či
poskytování informací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

stránka 5 z 6



:',.,Z'

ti)"-

ý;$ '

'ť '
Ĺ' "

Š":'

6.
gf-:'
' Ľ'í.'
Ĺ,':
g;

2'/

' 8.

f,,

' 9.

Pronajímatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u nájemce.

Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze vzestupně číslovanými
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástllpci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží nájemce a dva
stejnopisy obdrží pronajímatel.

Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. ] - Soupis multifunkčních zařízení vC. cenové kalkulace

lO.Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu
s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích, dne 31.5.2018 v Českých Budějovicích dne 31.5.2018

Za prona.jímatele: r ' 5Za najemce: i

m-"
'

i§'

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.
ředitelka

stránka 6 Z6



4'."""' "

':

í."

e". ·

.:,' SMLOUVA O PRONÁJMU KOPÍROVACÍCH STROJŮ
"ť' ,

y-'

'Ž',:, Příloha č.l ke Smlouvě o nájmu movité věci a poskytování servisních služeb
. ..,..-ť"' kterou uzavřeli

Pronajímatel: Nájemce:
,z ,,,K, ___,.,, __m ,_ _

N,, _ _ _,. Krajská hygienická stanice jihc

Pronajímatel: Nájemce:

, . . Krajská hygienická stanice JihočeskéhoNazev: MIN-servis spol. s r.o. Nazev: i " " " "j ' "kra e se sidlem v Ceskych Bude ovmch
Adresa: Skuherského 65 Adresa: Na Sadech 25

370 01 České Budějovice 370 71 České Budějovice
IČ/DIČ: 46683305 l CZ46683305 IČ/DIČ: 71009345 l-
Zapsána KS Č. Budějovice, spis. zn.. C 1762
Číslo úČtu: Číslo účtu: 3425231 l 0710

Odpovědná osoba:Odpovědna osoba: Roman Volf ,doc.MUDr. Kvetoslava Kotrbova Ph.D.
Kontaktní e-mail: Faktur. e-mail adresa:

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Konica Minolta bizhub C224e viz. předávacíprotokol l
DF- 624 automatický podavač originálů l
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Na Sadech, České Budějovice, Sekretariát Stav počítadel: pokračují
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 201

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE l 1.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
BAREVNĚ O stran 0,90 KČ 0,15 KČ 1,05 KČ
Měsíční paušální poplatek: l. - 48. Splátka 1.419,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: PoČet kusů:
Konica Minolta bizhub 224e viz. předávacíprotokol l
DF- 624 automatický podavač originálů ]
DK-510 podstavný stolek ]
Umístění stroje: Územní pracoviště Český Krumlov Stav poČítadla: pokračují
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 720

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 2.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční pauŠální poplatek: ]. - 48. Splátka 1.410,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Konica Minolta bizhub 224e viz. předávacíprotokol Í
DF- 624 automatický podavač originálů l
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Územní pracoviště Jindřichův Hradec, 2. patro Stav počítadla: pokračují
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 510

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 2.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční pauŠální poplatek: l. - 48. Splátka 1.410,- KČ



,, .. . ·r

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Koníča Minolta bizhub 224e viz. předávacíprotokol l
DF- 624 automatický podavač originálů l \
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Územní pracoviště Písek Stav počítadla: pokračují
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 601

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru ! papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 3.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
MěsíČní paušální poplatek: l. - 48. Splátka 1.740,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: PoČet kusů:
Konica Minolta bizhub 224e viz. předávacíprotokol ]
DF- 624 automatický podavač originálů l
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Územní pracoviště Prachatice ' Stav počítadla: pokračují
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 906

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 2.500 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční paušální poplatek: l. - 48. Splátka 1.575,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Koníča Minolta bizhub 224e viz. předávacíprotokol l
DF- 624 automatický podavač originálů 1
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Územní pracoviště Strakonice Stav počítadla: pokračují
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 828

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 3.500 stran 0,18 KČ . 0,15 KČ 0,33 KČ
MěsíČní paušální poplatek: l. - 48. Splátka · 1.905,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Konica Minolta bizhub 227 viz. předávací protokol l
DF- 628 automatický podavač originálů l
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: L. B. Schneidera, České Budějovice, l. patro Stav počítadla: O kopií
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 211

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 2.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční paušální poplatek: l. - 48. Splátka 1.410,- KČ



i""'

:",

,::,
\

,j/ Tyl
I:: Kot

,. DF.
DK

É'

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Koníča Minolta bizhub 227 viz. předávacíprotokol l
DF- 628 automatický podavač originálů l
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Územní pracoviště Tábor Stav poČítadla: O kopií
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 410

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 3.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
MěsíČní pauŠální poplatek: l. - 48. Splátka 1.740,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: PoČet kusů:
Kyocera FS-3540MFP viz. předávacíprotokol l
automatický podavač originálů l

duplexní jednotka ]
Umístění stroje: Na Sadech, České Budějovice, l. patro Stav počítadla: pokračuje
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 3 87 712 l 19

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 1.000 stran 0,20 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční paušální poplatek: l. - 48. Splátka 840,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Kyocera FS-3540 MFP viz. předávací protokol l
automatický podavač originálů ]
duplexní jednotka l
Umístění stroje: Na Sadech, České Budějovice, Právní odd. Stav počítadla: pokračuje
Kontaktní osoba: Mgr. Telefon: 387 712 145

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimálni počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 500 stran 0,20 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční paušální poplatek: 1. - 48. Splátka 675,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Koníča Minolta bizhub 227 viz. předávacíprotokol ]
DF- 628 automatický podavač originálů ]
DK-513 podstavný stolek ]
Umístění stroje: Na Sadech, České Budějovice, Podatelna Stav poČítadla: pokraČuje
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387712111

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 4.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční paušální poplatek: l. - 48. Splátka 2.070,- KČ



Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Konica Minolta bizhub 227 viz. předávacíprotokol l
DF- 628 automatický podavač originálů l \
DK-510 podstavný stolek ]
Umístění stroje: Na Sadech, České Budějovice, 2. patro Stav počítadla: O kopií
Kontaktní osoba: pí. T Telefon: 387 7 12 lil

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papiru papír včetně papiru

ČERNOBÍLE ].500 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
MěsíČní pauŠální poplatek: 1. - 48. Splátka 1.245,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Konica Minolta bizhub 227 viz. předávacíprotokol l
DF- 628 automatický podavač originálů l
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Na Sadech, České Budějovice, l. patro HOK Stav poČítadla: O kopií
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 712 104

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý íninimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 1.500 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční paušální poplatek: l. - 48. Splátka 1.245,- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Konica Minolta bizhub 227 viz. předávacíprotokol l
DF- 628 automatický podavač originálů ]
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Územní pracoviště Jindřichův Hradec, l. patro Stav počítadla: O kopií
Kontaktní osoba: pí. Telefon: 387 7 12 5 10

Měsíční paušální poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý lninimá|ní počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 1.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
Měsíční pauŠální poplatek: l. - 48. Splátka 1.080- KČ

Typ stroje: Výrobní číslo: Počet kusů:
Koníča Minolta bizhub 227 viz. předávacíprotokol l
DF- 628 automatický podavač originálů l
DK-510 podstavný stolek l
Umístění stroje: Na Sadech, České Budějovice, oddělení PBU Stav počítadla: O kopií
Kontaktní osoba: ing. Telefon: 387 712 155

Měsíční paušálni poplatek včetně cena za a4 výtisk nad měsíční paušál:
dohodnutý minimální počet a4 výtisků: bez papíru papír včetně papíru

ČERNOBÍLE 1.000 stran 0,18 KČ 0,15 KČ 0,33 KČ
MěsíČní paušální poplatek: l. - 48. Splátka 1.080,- KČ



Měsíční pauŠální poplatek celkem: l. - 48. Splátka 20.844,- KČ ,
Paušál cestovních výloh 500,- kč

Celkem: 21.344,- KČ lj
dph ve výši 21%: 4.482,- kč
Celkem k platbě: 25.826,- KČ

Počátek smlouvy: l. 6. 2018 Konec smlouvy: 3/.5. 2022



m" '"'"g',
y;' '.

'S!
.E

'"r.š'?'
N '

;!1 )alŠí ujednání:

.

> l Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řiäí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

.,... Pronajimatel bere na vědomí že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejněni' dle zákona č. 340/2015 Sb., o
g:, zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni' těchto smluv a o registru smluv (zákon o
ĺ' registru smluv), v platném znění. Smluvní strany tímto uiednáva/"l', že zveřejněni dle tohoto zákona zajisti.... nájemce způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedenéni uveřejněni nájemce

pronajímatele informuje poté, co obdrŽí ze strany správce registru smluv potvrzeni o provedeném uveřejněnL

2. Pronajimatel bere dále na vědomí že nájemce je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím v platném zněnL Je tak povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné

." skutečnosti vyplývající z jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup
vyplývá z právních předuisů, a to vč. základních osobních údajů. Pro účely uveřejňováni či poskytování
informací smluvní strany současně shodně prohlašuil: že žádnou část této smlouvy nepovažují za své
obchodní tajemství bránícíjejímu uveřejněni' nebo poskytnutL

3. Pronajimatel bere na vědoml: Že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o jínanční kontrole ve
e veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o jínanční kontrole), ve zněnípozdějších předpisů, osobou

povinnou spolupůsobit při výkonujínanční kontroly u kupuj'ícího.

4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze vzestupně číslovanými písemnými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouvaje vypracována ve čjyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží nájen?ce a dva stejnopisy
obdrŽípronajímatel.

6, Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvnínii stranami. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

7. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva a převádět povinnosti
z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujici'ho, a to ani částečně. Dále se
snduvní strany dohodly, že prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy
třetí osobě bez předchozího píseřnného souhlasu kupuji'ciho. Prodávající nesmí započít jakoukoliv svou
pohledávku plynoucí z této smlouvy oprotijakékoliv pohledávce kupujícího bezjeho předchozího písemného
souhlasu.

8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu
s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek.

i

E

b

l
i-Ť
;
F

,.
Ť


